

آیا آقای کرزی رئیس جمهور افغانستان است یا حافظ منافع خارجی ها در افغانستان؟

از حملات راکتی پاکستان به خاک افغانستان همه مردم افغانستان خبر دارند و علاوه از مردم مناطق سرحدی، ولسی جرگه افغانستان، مشرانو جرگه و والی کنر که بزرگترین مقام دولتی در آن منطقه میباشد نیز این حملات را تأیید میکنند و از دولت افغانستان و قوای خارجی که افغانستان را اشغال نموده اند تقاضا میکنند تا در مقابل حملات راکتی پاکستان خاموش نه نشینند و برای قطع این حملات اقدام نمایند.

قوای ناتو و آیساف هم این حملات را تأیید میکنند و از دولت پاکستان تقاضا میکنند تا به این حملات خاتمه دهند. حتی خود دولت پاکستان هم از این حملات راکتی انکار نکرده است.

مگر متأسفانه آقای کرزی رئیس جمهور افغانستان، این حملات را شائعات و افواهاات نا درست میداند و با بی شرمی اظهار میدارد که مردم باید بین حقیقت و افواهاات فرق قائل شوند تا سبب خرابی مناسبات با پاکستان نشوند. از دفاع آقای کرزی از موقف پاکستان که متأسفانه همه افغانها در مقابل آن سکوت نموده و حتی تبصره هم نمی کنند واضح میشود که آقای کرزی نسبت به رئیس جمهور پاکستان و نسبت به دستگاه آی. اس. آی. پاکستان، به پاکستان زیاد تر وفادار میباشد و سخنی دروغی را که خود آنها جرأت گفتن آنرا ندارند توسط آقای کرزی اظهار میدارند.

قتل یا شهادت استاد ربانی توسط يك پاکستانی که دستور دیدار ویرا آقای کرزی به استاد ربانی داده بود و رد نمودن حملات راکتی پاکستان به خاک افغانستان توسط آقای کرزی، روابط نزدیک آقای کرزی را با پاکستان و آی. اس. آی. پاکستان ثابت میسازد و نشان میدهد که آقای کرزی هم مانند اکثر رهبران جهادی فرمانبردار دولت پاکستان و آی. اس. آی. میباشد.

به روابط نزدیک آقای کرزی با احمدی نژاد و اخذ پول از ایران، آقای کرزی قبلاً اعتراف نموده، خاموشی دولت کرزی در مقابل تمام مداخلات ایران در افغانستان و حتی بستن راه ترانزیتی توسط ایران و قطع واردات نفت به افغانستان از طریق خاک ایران، و خاموشی آقای کرزی در مقابل آن، فرمانبرداری و نوکری آقای کرزی را از دولت ایران به اثبات می رساند.

طوری که همه از سوابق آقای کرزی خبر دارند آقای کرزی يك افغان عادی بود نه کدام شخصیت ملی بود و نه شخصیت جهادی، واز نگاه تحصیل، تقوی، پاکی و وطن دوستی، نیز کدام فوق العادگی بر دیگر افغانها نداشت، بناً یگانه علت تعیین آقای کرزی به حیث رئیس جمهور افغانستان در کنفرانس بن و اضافه از ده سال باقیماندن وی درین کرسی همه روابط نزدیک وی با مقامات امریکائی میباشد، چنانچه روابط نزدیک برادر کرزی را با سی. آی. آی. امریکا چندین مرتبه روزنامه های امریکائی افشا نموده است.

البته در تعیین کرزی به حیث رئیس جمهور افغانستان علاوه به امریکا، ایران و پاکستان، حتی هند، شوروی و غیره که کرزی را نمی شناختند هم دست داشتند اما موافقه این کشور ها را در مورد آقای کرزی دولت امریکا حاصل نموده است.

اگر تمام این حقایق را که بصورت پراکنده همه در جرائد و مطبوعات نیز نشر گردیده پهلوی هم بگذاریم صد در صد ثابت میشود که آقای کرزی برای حفظ منافع خارجی ها به حیث رئیس جمهور افغانستان تعیین شده و در طی این مدت دوازده سال، خدمتی را که به کشور های خارجی انجام داده به افغانستان انجام نداده است.

وضع افغانستان روز به روز خراب و نا آرامی در افغانستان روز به روز زیاد تر میشود اما بر عکس دست کشور های خارجی باز گذاشته میشود تا مطابق میل شان هرکاری که میخواهند درین کشور بی سرپرست انجام دهند و کرزی از این اعمال آنها بی شرمانه دفاع نماید.

دیبانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لولئ

الېته کرزی یګانه افغان نیست که به خدمت خارجی ها استخدام شده بلکه اکثر رجال بزرگ افغانستان که فعلاً در صحنه سیاسی فعال میباشند در خدمت کشور های خارجی قرار دارند. بنأ رهائی افغانستان از چنگ دشمنان خارجی و نوکران افغان آنها بسیار بعید به نظر میرسد.

پایان